Département de la Nature et des Foréts

RW/722/2024/3114/11364/4

Lot 4

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

environnement

- Délai d'exploitation : 15 septembre 2024; - Mise a blanc sur une surface de 3 ha; - Débardage par temps sec sur sol sec

et/ou gelé; - Débardage par les cloisonnements ou suivant les directives du service forestier local; - Ce lot est situé dans
le site Natura 2000 BE35027 "Vallée de I'Eau Blanche entre Aublain et Mariembourg". L'abattage des bois de + de 100 cm
de circonférence a 1,50 m du sol est suspendu du Ter avril au 30 juin.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

687

848,476

0,000

848,476

1235

118,348

2,963

LECOCQ Patrice, 0477/78.15.39
Triage De Frasnes

Couvin Cne

MONT DE FRASNES - cpe 3

Vente du Cantonnement de Couvin
Mardi 19 mars 2024 a 14:00
Administration communale, avenue de la Libération, 2 - 5660 COUVIN

2%

Oui

m3

m3

m3

dms3

cm

ha


tel:0477/78.15.39
https://wallowood.be/ventes/2024/03/11364
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=administration-communale-avenue-de-la-liberation-2-5660-couvin

45

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
235

245

Total grumes

Houppiers/Taillis

Pin Noir
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,086

1,206

0,948
11
16
13,020
27
34
48
95,699
64
78
78
322,294
58
40
23
264,245

12

53,058

40,750

Pin Noir
Définitive
Sec

Normal

Nbre

Vol.(m3)

1,612

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

4
0,260
6
14
3,482
24
6,840
21
11
14,674
9
3
1
10,126
1
1,611

Epicéa
Définitive
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,285

1,372

0,726




Pin Sylvestre Chéne Feuillus Divers

Définitive Définitive Définitive

Normal Normal Normal

Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
45 - 1 7
55 2 7 8
0,278 1,057 1,700
65 5 7 8
1,050 1,407 1,680
75 1 2 -
85 4 3 2
95 - 1 -
1,966 2,100 0,740
95 2 - -
105 3 - -
115 1 - -
4,204

Houppiers/Taillis - - -



