

RW/722/2024/3114/11364/4

Lot 4

- Délai d'exploitation : 15 septembre 2024; - Mise à blanc sur une surface de 3 ha; - Débardage par temps sec sur sol sec et/ou gelé; - Débardage par les cloisonnements ou suivant les directives du service forestier local; - Ce lot est situé dans le site Natura 2000 BE35027 "Vallée de l'Eau Blanche entre Aublain et Mariembourg". L'abattage des bois de + de 100 cm de circonférence à 1,50 m du sol est suspendu du 1er avril au 30 juin.

Nombre d'arbres total	687	
Volume grumes	848,476	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	848,476	m³
Cube moyen	1 235	dm³
Circonférence moyenne	118,348	cm
Surface de coupe	2,963	ha
Contact	LECOCQ Patrice, 0477/78.15.39	
Triage	Triage De Frasnes	
Propriétaire	Couvin Cne	
Lieu(x)-dit(s)	MONT DE FRASNES - cpe 3	
Vente	Vente communale de Couvin Mardi 19 mars 2024 à 14:00 Administration communale, avenue de la Libération, 2 - 5660 COUVIN	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Pin Noir Définitive Normal Normal		Pin Noir Définitive Sec Normal		Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Définitive Scolyté Sec F Normal	Зх
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	-		-		2		-	
35	2		-		4		-	
		0,086				0,260		
45	3		-		6		-	
55	6		-		14		-	
		1,206				3,482		
65	4		-		24		1	
		0,948				6,840		0,285
75	11		-		21		2	
85	16		-		11		1	
		13,020				14,674		1,372
95	27		-		9		1	
105	34		2		3		-	
115	48		-		1		-	
		95,699		1,612		10,126		0,726
125	64		-		-		-	
135	78		-		-		-	
145	78		-		1		-	
		322,294				1,611		
155	58		-		-		-	
165	40		-		-		-	
175	23		-		-		-	
		264,245						
185	12		-		-		-	
195	6		-		-		-	
		53,058						
205	3		-		-		-	
215	4		-		-		-	
235	2		-		-		-	
245	1		-		-		-	
		40,750						
Total grumes	520	791,306	2	1,612	96	36,993	5	2,383
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Pin Sylvestre Définitive Normal Normal		Chêne Définitive Normal Normal		Feuillus Divers Définitive Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	-		1		7	
55	2		7		8	
		0,278		1,057		1,700
65	5		7		8	
		1,050		1,407		1,680
75	1		2		-	
85	4		3		2	
95	-		1		-	
		1,966		2,100		0,740
95	2		-		-	
105	3		-		-	
115	1		-		-	
		4,204				
Total grumes	18	7,498	21	4,564	25	4,120
Houppiers/Taillis	-		-		-	